Moção :: Congratulação: 116/2016

Senhor Presidente,
Prezados Vereadores.

À Igreja Assembleia de Deus Mato Grosso, em nome do Pastor José Rodrigues. O Vereador que a esta
subscreve, vem na forma regimental, após ouvido o plenário, que seja a presente encaminhada ao Pastor
José Rodrigues pelo mega evento realizado na Igreja. Destaco satisfação em ver pessoas que pensam no
próximo, levando a palavra de Deus para elas, realizando grandes eventos, e com envolvimento de muitas
pessoas, e que com certeza engradece a evangelização dos fiéis. São as mais sinceras congratulações deste
nobre Vereador. Rio Verde de MT-MS, 06 de Setembro de 2016.

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 05 de Setembro de 2016

Fábio de Oliveira Souza
Vereador(a) - PRTB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1503019547